
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v
Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

YC-75EL, Lednice laboratorní-farmaceutická
Objednací kód: 2203.YC75EL

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Typ zařízení Chladnička

Dveře Plné

Popis_ 3 police

Objem brutto 75 l

Tepl. rozsah v chlad. části 2-8°C

Množstevní jednotka ks

Zvukové a vizuální alarmy pro vysoké a nízké teploty, alarm výpadku napájení, pootevřených dveří a alarm poruchy na teplotním čidle USB
datalogger s dálkovým alarmovým kontaktem a rozhraním RS485 pro monitorovací systém Ventilátor uvnitř komory, který pracuje při
zavřených dveřích, při otevření dveří se zastaví 2 teplotní čidla, v případě poruchy primárního, druhý záložní se okamžitě aktivuje Dveře
vybaveny zámkem zabraňujícím neoprávněnému otevření


